

# 単 価 合 意 書

令和7年3月26日に契約した令和6年度日野川堰護床工災害復旧工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年5月12日

発注者 住所 鳥取県米子市古豊千678

氏名 分任支出負担行為担当官 中国地方整備局

日野川河川事務所長 菅野 秀治

受注者 住所 鳥取県米子市永江501番地

氏名 株式会社特研工業

代表取締役 鋪倉 健

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		36,490,539	
根固め工		式	1		19,706,435	
根固めブロック工		式	1		10,074,043	
消波根固めブロック製作	ブロック種類(実質量) 1t	個	373	17,557	6,548,761	
根固めブロック積込	1t型	個	373	2,027	756,071	
消波根固めブロック運搬	2.5t以下 積込み・据付け(層積) 1 1個以上15個以下 0.5km以下	個	373	1,772	660,956	
根固めブロック据付	無筋ブロック ブロック種類(実質量) 1 t ブロック購入無	個	373	3,151	1,175,323	
根固めブロック撤去・仮置	5t型 変形型	個	143	2,855	408,265	
根固めブロック据付	5t型 変形型	個	143	3,669	524,667	
間詰工		式	1		9,632,392	
間詰石	雑石(50kg/個)	m3	502	15,731	7,896,962	
間詰石	雑石(50kg/個)	m3	160	1,611	257,760	
表面均し		m2	1,070	1,381	1,477,670	
仮設工		式	1		16,784,104	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土留・仮締切工 (1期施工)		式	1		7,802,213	
土留・仮締切工 (2期施工)		式	1		7,818,248	
運搬処理工		式	1		739,083	
交通管理工		式	1		424,560	
交通誘導警備員 B(昼間)		式	1		424,560	
直接工事費		式	1		36,490,539	
共通仮設費		式	1		3,745,567	
共通仮設費		式	1		428,961	
現場環境改善費(率計上)		式	1		428,961	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,316,606	
純工事費		式	1		40,236,106	
現場管理費		式	1		12,864,096	
工事原価		式	1		53,100,202	
一般管理費等		式	1		9,769,798	

